
Uchwała Nr XXXIV/255/2013 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.10.2013 r. 
w sprawie podziału środków przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice na 2014 rok.  

Na podstawie § 5 ust. 1, § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się zadania priorytetowe na rok 2014 uchwalone uchwałą nr XXXI/225/2013 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 11.07.2013 r. 
 

dz. „Edukacja, Kultura, Sport”: 
 

pkt. 9 - Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy - organizowanie imprez kulturalno-oświatowych dla  

            mieszkańców Mistrzejowic – kwota 33 600 zł. 

pkt 16 - Liga Mistrzejowicka - impreza sportowa – kwota 5 000 zł. 

pkt 17 - Nowohuckie Zawody Sportów Ekstremalnych – zawody deskorolkowe, trialowe – kwota  

             15 000 zł. 

pkt 20 - Przegląd zespołów muzycznych „Przystanek Mistrzejowice” – kwota 10 000 zł. 

pkt 21 - Żywe lekcje historii w Mistrzejowicach – projekt edukacyjny dla dzieci i młodzieży – kwota  

             12 500 zł. 

pkt 22 - Akcja „Lato w mieście” na terenie Mistrzejowic – kwota 6 000 zł. 

Pkt 25 - Dofinansowanie imprez kulturalnych organizowanych przez samorządowe przedszkola  

             z terenu Mistrzejowic – kwota 4 000 zł. 

pkt 28 - Zakup nagród dla uczestników „Nowej Gralicji” – turniej gier planszowych – kwota 1 000 zł. 

pkt 30 - Półkolonie „Lato w mieście” 2014 – dofinansowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży  

             z terenu Mistrzejowic – kwota 3 000 zł. 

pkt 32 - Memoriał Pamięci Michała Bobera i Michała Jeziora – Turniej Piłki Nożnej – kwota 1 500 zł.  

pkt 36 - Wykonanie graffiti na elementach Skate Parku – kwota 2 000 zł. 

pkt 38 - Obchody Dnia Niepodległości – wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych – kwota 1 500 zł.  

pkt 39 - Turniej sportowy dla młodzieży szkolnej z okazji Dnia Niepodległości – kwota 2 000 zł. 

dz. „Pomoc Społeczna”: 
 

pkt 43 - Realizowanie projektów socjalnych na terenie dzielnicy: pomoc dla uczniów z rodzin  

             będących w trudnej sytuacji materialnej – kwota 6 000 zł. 

pkt 44 - Organizowanie warsztatów terapeutycznych dla osób niepełnosprawnych – kwota 3 000 zł.  

 

§ 2 

Kwotę 106 100 zł. przeznacza się na realizację zadania pn.: 

1. Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkanców Dzielnicy XV Mistrzejowice – 

kwota 76 600 zł. 

2. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Mistrzejowic – kwota 

25 500 zł.  

3. Program miejski „Mój Trener” realizowany na terenie boisk wielofunkcyjnych przy Szkole 

Podstawowej nr 89 i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w roku 2014 – dofinansowanie – 

kwota 4 000 zł. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 


